gnd dat Gherstlant, tussen kvw Johannes Danen soen enerzijds en Walterus Hals anderzijds, (6) 4 morgen land, in Rosmalen, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en een gemene steeg anderzijds. De brief overhandigen aan zijn zwager Johannes Loijer.

O/ {met 3 paar puntjes: boven, in en onder de O}.

{Haal tot en met BP 1182 p 045r 12}.

Henricus filius quondam Rodolphi Rover de Vladeracken hereditarie vendidit Jacobo de Vladeracken hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure [de] Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex dimidio iugere terre (dg: s dicto Rie) sito in parochia de Roesmalen (dg: ad) in loco dicto in den Ru..grave inter hereditatem Mathei (dg: l Pen) Poiijnenborch ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Beke ex alio item ex dimidio jugere terre sito ibidem inter hereditatem quondam Amelii Speciers ex uno et inter hereditatem Berneri Andries soen ex alio item ex (dg: uno) uno jugere terre sito in dicta parochia in loco dicto int Gherstlant inter hereditatem Willelmi de Beke ex uno et inter hereditatem conventus sancte Clare in Busco ex alio item ex uno iugere terre in dicta parochia in dicto loco dat Gherstlant vocato inter hereditatem dicti conventus sancte Clare ex uno et inter hereditatem Theoderici Tolinc ex alio item ex uno iugere terre sito in dicta parochia in dicto loco dat Gherstlant vocato inter hereditatem liberorum quondam Johannis Danen soen ex uno et inter hereditatem Walteri Hals ex alio item ex quatuor jugeribus terre sitis in parochia predicta (dg: ad locum) inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno [et] inter communem (dg: sp) stegam ex alio ut dicebat promittens (dg: habita et habenda warandiam) super omnia warandiam et obligationem aliam deponere et sufficientem facere. Testes datum supra. Et dabitur littera Johanni Loijer suo sororio.

BP 1182 p 045r 11 do 01-04-1400.

Voornoemde verkoper Henricus zvw Rodolphus Rover van Vladeracken herriep geheel het testament, eerder door hem gegeven voor verschillende personen. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Jacobus ?Tijt, Arnoldus van Vladeracken en mr Johannes van Best.

A.

Dictus Henricus venditor revocavit omne (dg: aliud) testamentum prius ab eodem editum coram personis quibuscumque. Acta [in] camera presentibus Jacobo ?Tijt Arnoldo de Vladeracken magistro (dg: de B) Johanne de Best datum anno CCCC^{mo} mensis (dg: a) aprilis die prima hora prime.

BP 1182 p 045r 12 do 01-04-1400.

Jacobus van Vladeracken droeg voornoemde erfpacht van 4 mud over aan Johannes Loijer.

Jacobus de Vladeracken dictam paccionem quatuor modiorum siliginis hereditarie supportavit Johanni Loijer.

1182 p.046v.

quinta post letare: donderdag 01-04-1400.

BP 1182 p 046v 01 do 01-04-1400.

Henricus zvw Jacobus gnd uter Hasselt droeg over aan Henricus zv Lambertus Keelbreker een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een erfgoed gnd die Onderstal, in Berlicum, naast Hadewigis gnd Vrancken enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke pacht Johannes zv Ghibo Eijcmans soen gekocht had van Henricus die Heirde, en welke pacht eerstgenoemde Henricus verworven had van voornoemde Henricus Berniers soen.

Henricus filius quondam Jacobi dicti uter Hasselt hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex hereditate dicta die Onderstal sita in parochia de Berlikem juxta hereditatem Hadewigis dicte Vrancken ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio quam paccionem Johannes filius Ghibonis Eijcmans soen erga Henricum die Heirde emendo acquisiverat (dg: et quam paccionem A Arnoldus de Cluethoven erga dictum Johannem filium Ghibonis Eijcmans soen acquisiverat et quam paccionem Henricus Berniers Berniers soen) erga (dg: dictum Alardum acquisiverat) et quam paccionem primodictus Henricus erga dictum Henricum Berniers soen acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Henrico filio Lamberti Keelbreker promittens super omnia (dg: ratam servare et obligationem et impeticionem ex warandiam et obligationem deponere) warandiam et obligationem deponere. Testes Vlochoven et Spina datum quinta post letare.

BP 1182 p 046v 02 do 01-04-1400.

De broers Ghibo en Paulus, kvw Theodericus zvw Ghibo die Pelser, verkochten aan Johannes Kepken zvw Willelmus Kepken 1/8 deel in 8 lopen roggeland, in Nuland, tussen voornoemde Johannes Kepken zvw Willelmus Kepken enerzijds en een gemene weg anderzijds, dit 1/8 deel belast met 1 lopen rogge.

Ghibo et Paulus fratres liberi quondam Theoderici filii quondam Ghibonis die (dg: Pelser) Pelser (dg: unam lo) unam octavam partem ad se spectantem in octo lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Nuwelant inter hereditatem Johannis Kepken filii quondam Willelmi (dg: Kepl) Kepken ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Johanni Kepken filio quondam Willelmi Kepken promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno lopino siliginis annuatim (dg: exinde) solvendo ex dicta octava parte. Testes Vlochoven et Spina datum supra.